
 

 Město Uherské Hradiště 
 Starosta 
 
 

 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Vysvětlení, změna nebo doplnění Soutěžních podmínek 

č. 4 

 
 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 
Zadavatel veřejné zakázky: Město Uherské Hradiště 
Sídlo, místo: Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Zastoupené: Ing. Stanislavem Blahou, starostou města 
IČ: 00291471 
Název veřejné zakázky: Soutěž o návrh „Rekonstrukce Masarykova náměstí 

v Uherském Hradišti“ 

VZ podle předmětu: Služby 
Způsob zadání: Soutěž o návrh dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 
 

2. ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Dne 20.09.2023 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení soutěžních podmínek v následujícím znění: 
 
Dotaz 3 
 
Ráda bych se zeptala na doplňující informace na dopravu v klidu na náměstí.  
Z dokumentu STUDIE ORGANIZACE DOPRAVY V CENTRU MĚSTA UHERSKÉ HRADIŠTĚ je 
srozumitelné znemožnění průjezdu náměstím, zavedení pěší zóny v ulici Nádražní a odstranění 
parkovacích stání jak v předprostoru Obecního úřadu, tak v místě před kostelem a jezuitskou kolejí. 
Aktuální počet parkovacích stání (oficiálních) je dle analýz 79 a bude uzavřením náměstí a ulice Nádražní 
snížen na 55. Rozumíme tomu tak, že je nutné tento počet stání (55) na náměstí zachovat? Ve výše 
zmíněném dokumentu je však tento počet pouze doporučující a není nikde pevně stanovené minimální 
množství parkovacích stání na náměstí.  
Bylo by možné tuto informaci blíže specifikovat? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz 3: 

 
Reálný počet parkovacích míst v prostoru Masarykova náměstí není možné přesně určit z důvodu absence dat. Pro 

dopravu v klidu je vymezena plocha v blízkosti Poštovní ulice dle Studie organizace dopravy v centru města Uherské 
Hradiště. Účastníkům soutěže je ponechána volnost v návrhu počtu parkovacích míst dle jejich uvážení tak, aby 

výsledný stav nebyl zátěží pro řešené území, ale zároveň vyhověl požadavkům pro obsluhu území (Městský úřad, 

kostel, pošta, hotel). 
 
 
Zadavatel upozorňuje, že lhůta pro podání soutěžních návrhů se nemění, neboť to povaha změny 
nebo doplnění soutěžních podmínek nevyžaduje.  
 
 
 
 
Ing. Stanislav Blaha 
 
v zastoupení Ing. Čestmír Bouda 
 
(elektronicky podepsáno) 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

		2023-09-26T13:00:32+0200




